洛阳市老城区市场监督管理局关于食品安全监督抽检情况的通告

（2023年第005期）
近期，洛阳市老城区市场监督管理局组织对食用农产品食品开展监督抽检，共抽检52批次样品，抽样检验项目合格样品52批次，不合格样品0批次。检验项目等具体情况见附件。具体情况通告如下。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

[bookmark: _GoBack]附件：1、食品安全监督抽检合格信息-2023005

 2023年11月06日

	附件1:食品安全监督抽检合格信息-2023004

	食品安全监督抽检合格产品信息

	     本次抽检的产品包括食用农产品。

	    共抽检52批次产品，其中合格产品52批次。                                                                                                                                                                                                                                                                 抽检合格产品信息见附表。                                                                                                                                               附表：合格产品信息                                                                                                                                      （声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地址
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	——
	——
	洛阳市味久食品有限公司
	河南省洛阳市老城区王城大道北段卫校路18号院内2号楼
	柿椒（甜椒）
	——
	2023/10/7
	食用农产品
	/

	2
	——
	——
	洛阳市味久食品有限公司
	河南省洛阳市老城区王城大道北段卫校路18号院内2号楼
	胡萝卜
	——
	2023/10/7
	食用农产品
	/

	3
	——
	——
	洛阳市味久食品有限公司
	河南省洛阳市老城区王城大道北段卫校路18号院内2号楼
	上海青
	——
	2023/10/7
	食用农产品
	/

	4
	——
	——
	洛阳市老城区中沟第一实验幼儿园
	洛阳市老城区魏紫路与二乔路交叉口中鑫家苑小区内
	西红柿
	——
	2023/10/7
	食用农产品
	/

	5
	——
	——
	洛阳市老城区中沟第一实验幼儿园
	洛阳市老城区魏紫路与二乔路交叉口中鑫家苑小区内
	黄瓜
	——
	2023/10/7
	食用农产品
	/

	6
	——
	——
	洛阳市老城区岳村第一实验幼儿园
	洛阳市老城区龙光路67号
	姜
	——
	2023/10/6
	食用农产品
	/

	7
	——
	——
	洛阳市工业信息中等专业学校
	洛阳市老城区定鼎路与310国道交叉口东200米
	茄子
	——
	2023/10/7
	食用农产品
	/

	8
	——
	——
	洛阳市工业信息中等专业学校
	洛阳市老城区定鼎路与310国道交叉口东200米
	青椒
	——
	2023/10/6
	食用农产品
	/

	9
	——
	——
	洛阳市工业信息中等专业学校
	洛阳市老城区定鼎路与310国道交叉口东200米
	西红柿
	——
	2023/10/8
	食用农产品
	/

	10
	——
	——
	洛阳市工业信息中等专业学校
	洛阳市老城区定鼎路与310国道交叉口东200米
	菜椒
	——
	2023/10/6
	食用农产品
	/

	11
	——
	——
	洛阳市工业信息中等专业学校
	洛阳市老城区定鼎路与310国道交叉口东200米
	白菜
	——
	2023/10/8
	食用农产品
	/

	12
	——
	——
	洛阳坤强餐饮管理有限公司
	河南省洛阳市老城区春都路158号丹菊面粉厂内15号仓库
	上海青
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	13
	——
	——
	洛阳坤强餐饮管理有限公司
	河南省洛阳市老城区春都路158号丹菊面粉厂内15号仓库
	胡萝卜
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	14
	——
	——
	洛阳坤强餐饮管理有限公司
	河南省洛阳市老城区春都路158号丹菊面粉厂内15号仓库
	茄子
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	15
	——
	——
	洛阳市老城区新新国花幼儿园
	洛阳市老城区春都路205号
	苹果
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	16
	——
	——
	洛阳市老城区新新国花幼儿园
	洛阳市老城区春都路205号
	胡萝卜
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	17
	——
	——
	洛阳市老城区新新国花幼儿园
	洛阳市老城区春都路205号
	茄子
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	18
	——
	——
	洛阳市第二外国语学校
	洛阳市老城区柳林南街98号（第一餐厅）
	姜
	——
	2023/10/7
	食用农产品
	/

	19
	——
	——
	洛阳市第二外国语学校
	洛阳市老城区柳林南街98号（第一餐厅）
	胡萝卜
	——
	2023/10/7
	食用农产品
	/

	20
	——
	——
	洛阳市老城区蒲西第一实验幼儿园
	洛阳市老城区滨河北路水岸国际南门
	苹果
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	21
	——
	——
	洛阳市老城区蒲西第一实验幼儿园
	洛阳市老城区滨河北路水岸国际南门
	胡萝卜
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	22
	——
	——
	洛阳文化旅游职业学院
	洛阳市老城区治安南街8号
	辣椒
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	23
	——
	——
	洛阳文化旅游职业学院
	洛阳市老城区治安南街8号
	豆角
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	24
	——
	——
	洛阳市老城区文清轩幼儿园
	洛阳市老城区青年宫图书馆街1号
	胡萝卜
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	25
	——
	——
	洛阳市老城区光华幼儿园
	洛阳市老城区农校街28号
	包菜
	——
	2023/10/6
	食用农产品
	/

	26
	——
	——
	洛阳市老城区光华幼儿园
	洛阳市老城区农校街28号
	胡萝卜
	——
	2023/10/6
	食用农产品
	/

	27
	——
	——
	洛阳市老城区寅生幼儿园
	洛阳市老城区中州中路72号
	苹果
	——
	2023/10/10
	食用农产品
	/

	28
	——
	——
	洛阳市老城区寅生幼儿园
	洛阳市老城区中州中路72号
	豆角
	——
	2023/10/10
	食用农产品
	/

	29
	——
	——
	洛阳市老城区寅生幼儿园
	洛阳市老城区中州中路72号
	芹菜
	——
	2023/10/10
	食用农产品
	/

	30
	——
	——
	洛阳市老城区寅生幼儿园
	洛阳市老城区中州中路72号
	胡萝卜
	——
	2023/10/10
	食用农产品
	/

	31
	——
	——
	洛阳奕城餐饮文化管理有限公司
	河南省洛阳市老城区唐宫东路256号古都科创园11号车间
	姜
	——
	2023/10/8
	食用农产品
	/

	32
	——
	——
	洛阳奕城餐饮文化管理有限公司
	河南省洛阳市老城区唐宫东路256号古都科创园11号车间
	柿椒（甜椒）
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	33
	——
	——
	洛阳奕城餐饮文化管理有限公司
	河南省洛阳市老城区唐宫东路256号古都科创园11号车间
	上海青
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	34
	洛阳正大食品有限公司
	河南省洛阳市西工区秦岭西路18号
	洛阳市老城区第二小学
	河南省洛阳市中州东路314号
	猪肉
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	35
	——
	——
	洛阳市老城区人合果夫水果店
	河南省洛阳市老城区春都路123号三鑫小区东侧12号楼3号门面房
	葡萄柚
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	36
	——
	——
	洛阳市老城区人合果夫水果店
	河南省洛阳市老城区春都路123号三鑫小区东侧12号楼3号门面房
	精品大荔冬枣
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	37
	——
	——
	洛阳市老城区人合果夫水果店
	河南省洛阳市老城区春都路123号三鑫小区东侧12号楼3号门面房
	精品蟠桃
	——
	2023/10/10
	食用农产品
	/

	38
	——
	——
	洛阳市老城区人合果夫水果店
	河南省洛阳市老城区春都路123号三鑫小区东侧12号楼3号门面房
	软皮橘
	——
	2023/10/10
	食用农产品
	/

	39
	——
	——
	洛阳市老城区人合果夫水果店
	河南省洛阳市老城区春都路123号三鑫小区东侧12号楼3号门面房
	皇冠梨
	——
	2023/10/8
	食用农产品
	/

	40
	——
	——
	洛阳市老城区人合果夫水果店
	河南省洛阳市老城区春都路123号三鑫小区东侧12号楼3号门面房
	西柚
	——
	2023/10/10
	食用农产品
	/

	41
	——
	——
	河南大张实业有限公司城根店
	河南省洛阳市九都东路与金业路交叉口
	净大葱
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	42
	——
	——
	河南大张实业有限公司城根店
	河南省洛阳市九都东路与金业路交叉口
	尖椒
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	43
	——
	——
	河南大张实业有限公司城根店
	河南省洛阳市九都东路与金业路交叉口
	长豆角
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	44
	——
	——
	河南大张实业有限公司城根店
	河南省洛阳市九都东路与金业路交叉口
	姜
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	45
	——
	——
	河南大张实业有限公司城根店
	河南省洛阳市九都东路与金业路交叉口
	汉中蜜桔
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	46
	——
	——
	洛阳市老城区浦西第一实验幼儿园
	洛阳市老城区滨河北路水岸国际南门
	鸡蛋
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/

	47
	——
	——
	洛阳市老城区文清轩幼儿园
	洛阳市老城区青年宫图书馆街1号
	鸡蛋
	——
	2023/10/11
	食用农产品
	/

	48
	——
	——
	洛阳市老城区第二小学
	河南省洛阳市中州东路314号
	鸡蛋
	——
	2023/10/12
	食用农产品
	/

	49
	——
	——
	洛阳市老城区国安蔬菜店
	洛阳市老城区春都路50号院1楼101室门面房
	包菜
	——
	2023/10/13
	食用农产品
	/

	50
	——
	——
	洛阳市老城区国安蔬菜店
	洛阳市老城区春都路50号院1楼101室门面房
	长豆角
	——
	2023/10/6
	食用农产品
	/

	51
	——
	——
	洛阳市老城区国安蔬菜店
	洛阳市老城区春都路50号院1楼101室门面房
	芹菜
	——
	2023/10/12
	食用农产品
	/

	52
	——
	——
	洛阳市老城区国安蔬菜店
	洛阳市老城区春都路50号院1楼101室门面房
	辣椒
	——
	2023/10/9
	食用农产品
	/